
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.02.2023   № 63 

г. Мураши  

О внесении изменений в Порядок организации и осуществления 

контроля за сохранностью и эффективным использованием 

муниципального имущества муниципального образования 

Мурашинский муниципальный округ Кировской области 

 

В целях осуществления контроля за сохранностью и использованием по 

назначению жилых помещений муниципального жилищного фонда 

Мурашинского муниципального округа и в соответствии со статьей 37 Устава 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области администрация Мурашинского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Порядок организации и осуществления контроля 

за сохранностью и эффективным использованием муниципального имущества 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области, утвержденный постановлением администрации 

Мурашинского муниципального округа Кировской области от 06.05.2022  

№ 328, изложив подпункт 1.4.2. пункта 1.4. раздела 1 в новой редакции 

следующего содержания: 

«1.4.2. Объекты контроля, переданные на законных основаниях иным 

юридическим и физическим лицам, во временное владение, пользование и 

распоряжение без перехода к ним права собственности на это имущество (в 

том числе: по договорам социального найма жилого помещения, по договорам 

найма жилого помещения специализированного жилищного фонда), а также в 

залог или обремененные другим способом;». 

consultantplus://offline/ref=6447CEB680A36B02E0E4FD0A66255CFFDE4A02E4F64A792E1A495B62D8864677772A80D5AAB2596E7961D4E8753B3CD724FE1807D590DEF78EZA73N


2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального округа    С.И. Рябинин  

 

Канцелярия
Штамп


